

2 proc. parama

Parama Meškuičių gimnazijai

Vadovaujantis LR Seimo priimtu Labdaros ir paramos bei Gyventojų pajamų mokesčio įstatymu, Lietuvos gyventojai kasmet iki gegužės 1 d. gali pateikti Mokesčių inspekcijai prašymą, kad jo praeitais metais sumokėto pajamų mokesčio dalis (iki 2%) būtų pervesta įmonei ar organizacijai, turinčiai teisę gauti paramą pagal Labdaros ir paramos įstatymą (pvz., lopšeliui-darželiui, kurį lanko Jūsų vaikas).

Prašome Jus pasinaudoti proga paremti mūsų Gimnaziją. Skirdami labdarą Gimnazijai, nesumažinsite savo šeimos biudžeto, nes lėšos būtų išskaičiuotos iš praeitais metais valstybei Jūsų jau sumokėto pajamų mokesčio ir pervestos į Gimnazijos sąskaitą. Gauti pinigai galėtų būti panaudoti patalpų remontui, baldų, kompiuterių, knygų pirkimui, papildomos ugdytinių veiklos organizavimui ir kt. Jūs gautumėte išsamią informaciją apie labdaros ir paramos lėšų panaudojimą.

Kaip Jūs galėtumėte tai padaryti?

- internetu, jeigu naudojate e-bankininkystę;
- užėjus į Gimnazijos raštinę su savo asmens dokumentais;
- nuėjus į Mokesčių inspekciją.

Fondo sąskaitos numeris ir bankas. Rekvizitai:

Rekvizitai prašymams dėl 2%	
Paramos gavėjas	Šiaulių r. Meškuičių gimnazija
Įstaigos kodas	190058278
Adresas	Stoties g. 16, Meškuičiai, Šiaulių raj.
Banko sąskaita	LT294010051003726905
Bankas	AB DNB bankas

**Dėkojame visiems, kurie skyrė 2% gyventojų pajamų mokesčio dalį
Meškuičių lopšeliui-darželiui!!!**

Už paramos lėšas per 2 metus įsigyti kompiuteriai trijose grupėse, projektorius ir ekranas salėje, lauko žaidimų aikštelė. 2018 m. iš 2% pajamų mokesčio gauta 573,17 eurų, kurias planuojama skirti interaktyvios lentos įsigijimui ikimokyklinio ugdymo grupėje.



*Ši parama mokesčių mokėtojui nieko nekainuoja.

*Iki gegužės 1 d. užpildžius formą FR0512 v.4, Jūsų 2% nuo praėjusių metų valstybei sumokėto pajamų mokesčio bus pervesti lopšeliui-darželiui.

Kaip skirti 2 procentus pajamų mokesčio paramą?

Jūs turite užpildyti prašymo formą FR0512 v.4.

I būdas:

Prisijunkite prie Elektroninės deklaravimo sistemos (EDS). → Paspauskite skirtuką **Paslaugos**. → Pasirinkite **Pildyti portale**. → Parašykite formos kodą FR0512 ir paspauskite Filtruoti. → Paspauskite ant formos. → Būtinai užpildykite E1, E2, E3, E4 laukelius: E1 - langelyje įrašykite paramos gavėjas: **2**; E2 - langelyje įrašykite įstaigos kodą: **190084586**; E3 - langelyje įrašykite įstaigos pavadinimą: **Šiaulių r. Meškuičių l-d**; E4 - langelyje mokesčio dalies dydis procentais įrašykite: **2,00**; → Pateikite dokumentą, paspaudus mygtuką **pateikti**.

II būdas:

Prašymo formą FR0512 v.4 užpildyti ranka (formos paprašykite lopšelyje-darželyje) ir išsiųsti paštu arba pristatyti į Valstybinę mokesčių inspekciją.

Kilus neaiškumams dėl pildymo kreipkitės į lopšelio-darželio administraciją, auklėtojas.